様式第６号（第９条関係）
令和　　　年　　月　　日
　羽咋市長　様

[bookmark: _Hlk177720468]　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

羽咋市被災宅地等復旧支援事業補助金交付申請書

　羽咋市被災宅地等復旧支援事業補助金の交付を受けたいので、羽咋市被災宅地等復旧支援事業補助金交付要綱 第９条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり交付申請します。

記

	1 施行場所
	羽咋市　　　　　　町

	2 土地所有者
	氏　名

	電　話

	住　所

	3 工事の内容
	□ のり面の復旧工事
□ 擁壁の復旧工事 (旧擁壁の撤去、擁壁に関する排水施設設置工事含む｡)
□ 地盤の復旧工事 (陥没への対応工事含む）
□ 地盤改良工事
□ 住宅基礎の傾斜修復工事

	4 工事の期間
	着　手
	令和　　　年　　　月　　　日

	完　成
	令和　　　年　　　月　　　日

	5 工事施工者
	住　所
会社名

代表者・職氏名

	6 対象工事費
	金　　　　　　　　　　　円

	7 交付申請額
	金　　　　　　　　　　　円

※添付書類
　① 工事請負契約書等の写し
　② 対象工事の完成図書（工事の内容を実施したことがわかる書類及び写真等）
③ 領収書等の書面
④ その他市長が必要と認める書類